ПРОТОкОЛ Ш  I

с Серсброподь 2S марта 2022 г

1, Место проведения заседания - Российская Федерация, Алтайский край, I абу некий район, се
до С е р е ^ ю ш ц  улица Ленина. 75, актовый заа а з д и и и р я и и о г о  здания

2. Состав аукционной комиссии
На заседании аукционной комиссии яо рассмотрению заявок на участие в аукционе присутство

вали:

Секретарь комиссии
Емец ЕВ -  земаеусгронтедь Серебропояьского сепьсовета

Члены комиссии:
ЦинкоТ.Т. -  Глава Серебропольского сельсовета
Абрашкина С.В -  депутат Серебрслояьского сельского Совета депутатов

Повестка дня;
1. Извещение о проведении аукциона было размещено на официальном сайте Администрации

Табунекого района Алтайского края admtabm nj и на официальном сайте Российской Федерации для
размещения информации о проведении торгов www.tomi.gov.ru.

2. Процедура рассмотрения заявок на участие в аукционе ировтешзасъ аукционной комиссией с
11 часов 00 минут по 11 часов 30 минут.

3. До окончания указанного в извещении о проведении аукциона срока подачи заявок на уча
стие в аукционе 22.03,2022 г 17 часов 00 минут (по местному' времени) было подано;

ЛОТ № 1 земельный участок го земель сельскохозяйственного назначения Табунекого райо
на, разрешенное использование - для сельскохозяйственного производства под пашню, с кадастровым
номером 22:46:0960101:1084, обшей ггаоивяш» 7860537 кв м . расположенный по адресу: 5,15 км по
направлению на север от с.Успенка Табунекого района Алтайского края, заявки на участие в откры
том аукционе на право заключения договора аренды земельного участка на бумажном носителе, как
это зафиксировано в Журнале регистрации поступления заявок на участие в открытом аукционе на
право заключения договора аренды земельного участка (Приложение № I к Протоколу рассмотрения
заявок на участие в аукционе).
Сведения об участниках, подавших заявки на участие в аукционе:

№
п/п

Наименование (для юридиче
ского лица), фамилия, имя, от
чество (для физического лица)
участника аукциона

Место нахождения (для
юридического лица), ме
сто жительства (для фи
зического лица)

Платёжный документ о
внесении задатка на уча
стие в аукционе поступил
в сроки, установленные в
извещении

1 ООО «Березовское» 658865, Алтайский край,
Табунский район, с. Се-
реброподь

25.02.2022 в сумме
21492 рублей 00 копеек

2 Аширов Махамад Собиржоно-
вич

394002, Во-
рш ю эЕС яая © §-

яасть,Бугурдиновский
район,с.Чулок, ул. Ок
тябрьская, д.34

12.03.2022 в сумме 21492
рублей 00 копеек

Иных заявок нет Отозванных заявок нет.
Аукционная комиссия рассмотрела заявки на участие в аукционе на соответствие требованиям,

установленным в извещении, и

http://www.tomi.gov.ru

р е ш и л а
Допустить к участию в аукционе и признать участниками аукциона ОСЮ «Березовское» в лиде

директора Дубицкого Сергея Степановича и Аширова Махамада Собиржоновича, так как заявки на
участие в аукционе и сами заявители соответствуют всем требованиям, указанным в извещении о про
ведении аукциона условиям аукциона.

ЛОТ .V» 2 земельный участок кз земель сельскохозяйственного назначения Табунского райо
на, разрешенное использование - для сельскохозяйственного производства под пашню, с кадастровым
номером 22:46:0060101:1085, общей площадью 5970000 кв.м., расположенный по адресу: 5,15 км по
направлению на юго-восток от с.Сереброполь Табунского района Алтайского края, заявки на участие
в открытом аукционе на право заключения договора аренды земельного участка на бумажном носите
ле, как это зафиксировано в Журнале регистрации поступления заявок на участие в открытом аукционе
на право заключения договора аренды земельного участка (Приложение № 1 к Протоколу рассмотре
ния заявок на участие в аукционе).
Сведения об участниках, подавших заявки на участие в аукционе:

№
п/п

Наименование (для юридиче
ского лица), фамилия, имя, от
чество (для физического лица)
участника аукциона

Место нахождения (для
юридического лица), ме
сто жительства (для фи
зического лица)

Платёжный документ о
внесении задатка на уча
стие в аукционе поступил
в сроки, установленные в
извещении

1 ООО «Хорошенское» 658865, Алтайский край,
Табунский район, с. Хо
рошее

01.03.2022 в сумме
28299 рублей 60 копеек

2 Аширов Махамад Собиржоно-
вич

394002, Во
ронежская об
ласть,Бутурлиновский
район,с.Чулок, ул. Ок
тябрьская, д.34

12.03.2022 в сумме 28299
рублей 60 копеек

Иных заявок нет. Отозванных заявок нет.
Аукционная комиссия рассмотрела заявки на участие в аукционе на соответствие требованиям,

установленным в извещении, и
р е ш и л а :

Допустить к участию в аукционе и признать участниками аукциона ООО «Хорошенское» в ли
це председателя Шартнера Андрея Ивановича и Аширова Махамада Собиржоновича, так как заявки на
участие в аукционе и сами заявители соответствуют всем требованиям, указанным в извещении о про
ведении аукциона условиям аукциона.

ЛОТ № 3 земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения Табунского райо
на, разрешенное использование - для сельскохозяйственного производства под пашню, с кадастровым
номером 22:46:050101:331, общей площадью 12170704 кв.м., расположенный по адресу: 0,82 км по
направлению на запад от сХеоргиевка Табунского района Алтайского края, заявки на участие в от
крытом аукционе на право заключения договора аренды земельного участка на бумажном носителе,
как это зафиксировано в Журнале регистрации поступления заявок на участие в открытом аукционе на
право заключения договора аренды земельного участка (Приложение № 1 к Протоколу рассмотрения
заявок на участие в аукционе).
Сведения об участниках, подавших заявки на участие в аукционе:

№ Наименование (для юридиче- Место нахождения (для Платёжный документ о
п/п ского лица), фамилия, имя, от- юридического лица), ме- внесении задатка на уча-

чество (для физического лица) сто жительства (для фи- стие в аукционе поступил
участника аукциона зического лица) в сроки, установленные в

извещении

1 СПК «Григорьевка» 658865, Алтайский край,
Табунский район, с. Та
буны

25.02.2022 в сумме
43615 рублей 60 копеек

2 Аширов Махамад Собиржоно-
вич

394002, Во
ронежская об
ласть,Бутурлиновский
район,с.Чулок, ул. Ок
тябрьская, д.34

12.03.2022 в сумме 43615
рублей 60 копеек

Иных заявок нет. Отозванных заявок нет.
Аукционная комиссия рассмотрела заявки на участие в аукционе на соответствие требованиям,

установленным в извещении, и
р е ш и л а :

Допустить к участию в аукционе и признать участниками аукциона СПК «Григорьевка» в Лице
председателя Гаан Ивана Андреевича и Аширова Махамада Собиржоновича, так как заявки на участие
в аукционе и сами заявители соответствуют всем требованиям, указанным в извещении о проведении
аукциона условиям аукциона.

4. Настоящий протокол рассмотрения заявок на участие в аукционе будет размещен на офици
альном сайте Администрации Табунского района Алтайского края admtabm.ru и на официальном сайте
Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru.

Секретарь комиссии:

Члены аукционной комиссии:

http://www.torgi.gov.ru